
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТЕПАНА МИХАЙЛОВИЧА ЖОЛОБА 
 

П Р И К А З 
 

От    30 августа 2024 года                  № 338 
 

О назначении ответственных за формирование  

 и ведение РИС и ФИС ФРДО в 2024-2025 учебном году 
 

Во исполнении постановления правительства РФ от 31.08.2013 года 

№755 «О федеральной информационной системе обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования», на основании плана работы МБОУ СОШ № 11 им. С.М, 

Жолоба на 2024– 2025 учебный год и в целях организации качественной 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации выпускников 

9, 11 классов в 2025 году  

     

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить Порядок формирования и ведения региональной 

информационной системы обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные 

программы основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ 

№11 им. С.М. Жолоба. 

2. Романову Н.В., заместителя директора по УМР, назначить 

ответственной за формирование и ведение ФИС и РИС в рамках подготовки 

и проведения ГИА-11. 

3. Сосновскую Е.Ю., заместителя директора по УВР, назначить 

ответственной за формирование и ведение ФИС и РИС в рамках подготовки 

и проведения ГИА-9  

4. Ответственными за сбор и предоставление сведений об участниках 

ГИА-11 2025 года назначить Плющ Ю.И. классного руководителя 11 «А» 

класса, Кретову О.В. классного руководителя 11 «Б» класса, Писаренко 

Д.А. классного руководителя 9 «А» класса, Бочкову М.Ю., классного 

руководителя 9 «Б» класса, Петросян А.С. классного руководителя 9 «В» 

класса, Сосновскую Е.Ю. классного руководителя 9 «Г» класса, Чистову 

И.Н. классного руководителя 9 «Д» класса. 
    

Директор           П.В. Сивков 


